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1.SEEK-911

控制器 SEEK-911

可接入 4 个温度传感器（室内*3、室外*1） 

可接入 1 个湿度传感器 

2 组变速风机控制输出（0-10V） 

6 组恒速风机控制输出 

1 组冷却水泵控制 

1 组加热设备控制 

1 组报警输出 

1 组通风小窗开关控制 

35

34

33

32

31

30

2929

28

27

26

25

        在饲养期间，可以设置一张温度曲线图来自动降低每天的舍内目标温度。LN911环控器

可以设置7组温度数据，每个组的时间长度最多可以达到9天，每组最多可以降低9.9℃。

控制器会根据输入温度相关参数自动生成一张温度变化曲线表。
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网络化管理示意图
控制器  SEEK-Lino-touch

功能特点：
可接入7个传感器（6个室内，1个室外，可分为三个温度区域）。

可接入1个湿度传感器。

可接入1个负压传感器。

可接入1个CO2传感器。

1组冷却水泵控制。

11组喷雾/加温控制。

3组加热设备控制（可分为三个独立区域，分别控制）。

1组光照亮度控制（0~10v）。

2组变速风机控制输出（0~10v）。

9组恒速风机控制输出。

1组通风小窗开度控制。

1组幕帘开度控制。

11组定时继电器输出。

1组报警继电器输出。

RS-485通讯
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超级卫士、

小猪卫士

Smart8C，

       Smart8CV

AC2000SE，

             AC2000+

控制到         个房间

手机与电脑均可操控
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公司介绍
    青岛斯科畜牧科技有限公司是一家专注于畜禽舍、玻璃温室、工厂等场所环控

方案设计、解决、服务的供应商。公司顺应新形势下的环控设计要求和发展趋势，

致力于设计、研发、销售、服务于国内广大客户，为国内外客户提供高科技、高性价

比的产品和环控解决方案。公司始终坚持技术创新，拥有技术知识产权，掌握核心竞

争力。

    公司尊崇“仁，合”的企业精神，并以诚信共赢的经营理念，创造良好的

企业环境，以全新的管理模式，完善的技术，周到的服务，卓越的品质为生存根本，企业环境，以全新的管理模式，完善的技术，周到的服务，卓越的品质为生存根本，

我们始终坚持用户至上 ，用心服务于客户，坚持用自己的服务去打动客户。

    公司产品包括玻璃钢风机、屋顶风机、湿帘、空气过滤器、通风窗、百叶窗、

幕帘、滑帘、加热器、热交换器、除臭设备、环境控制器、配电控制箱等环控设备。

青岛斯科公司立足国内，以市场为导向,提供一流产品，必将在国内成为一流的环控

设备供应商。

订购及服务：总部 ：13665424287  史经理    

     南方区域：18561805636  厉经理       北方区域：15550171295 田经理  青岛斯科畜牧科技有限公司
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斯科环控设备：


